tempore molestare noc romovoro nec contravoniro nllo modo.

Ruflinns aranchaboscus notarius dictiim punctum seu clausulam ex autentico exem-

plavit.

Eo Guielmus trotonus et Bonus infans de Valfcnaria notarij subscripserunt.

250. I)e vcnditionc facta comtim Astcnsi per prcfatum dominum Ottonem et Uf/o-

oicm eius fUium, de Castano, Curtemilio Bosea Turrc de Burmea BergoUis,

Ture dc Uzone, Cagna Ursarolia Casteleto et alijs locis. 1209. 6 Julij '.

In nomine domini nostri yliesu christi Amen. Anno eius Millosimo ducentesimo

nono Indictione duodecima, die lune vi.° intrantis Julij, dominus Otto de careto mar-

chio Sagone cnm consensu et voluntate domini Ugonis filij sui fecit vendicionem iii

manibus domini henrici zazij potestatis Astensis ad partem comunis de Aste et no-

mine comunis de Aste iure proprietario, Nominatim de omni eo quod ipso dominns

Otto habet tenet vel posidet per se, vel per alium vel habebit ultorius et quondam

seu modo visus est habere tenere et possidere per se vel per alium iuste vel iniuste

in Castano, in curtemilio, in bosea in ture de burmia, in Bergolijs in turre de Uzcne

in cagna in Ursarolia in Casteleto in perleto in ulmo, In rocha venrana, in denex,

in Montebaldono in ponte in Masungio, in pezolio, in Salegio, in Gurino, in vecimo,

in loesio et in omni eo quod habet ex hac parte montis circini et a monte circino

infra preter lenex et prunetum in castris silicet in villis et in posse et in districtu

omnium predictorum locorum, in ecclesijs in capellis, in militibus et in ceteris ho-

minibus feudatis et infeudatis, in terris cultis et incultis, in pratis et cerbis in vineis

et in boschis, in rupibus et ruinis, in venationibus et in piscationibus, in aquis et

in pasquis, in furnis et in Molendinis, in diictis et in fictis, et in omnibus alijs rebus

quas idem dominus Otto habebat tenebat et possidebat iuste vel iniuste per se vel

per aliura, et quondam seu modo visus est tenere et habere per se vel per alium

iuste vel iniuste in predictis castellis et villis et locis et in eorum districtu et posse,

et omni alio modo nichil in se retinendo pro precio Mille librarum denariorum bo-

norum ianuensis monete, de quibus renunciando exceplioni non numerate pecunie et

omni legum auxilio quietum et pagatum se tenuit. Tali modo, ut predictus henricus

zazius potestas astensis et successores eius nomine comunis astensis omnia predicta

qualiter supra leguntur in solidum iure proprietario de cetero habeant teneant fir-

miter que possideant et ex hijs quicquid voluerint faciant sine omni contradictione